
Iinillilj 1|312041|1349203 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от OS, 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 16.04.2024 № 177 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации города Тулы от 16.04.2024 
№ 177 «О признании утратившими силу постановлений администрации 
города Тулы от 28.11.2003 №629, от 07.02.2024 №45» следующее изменение: 

в наименовании постановления, в абзаце 2 пункта 1 постановления текст 
«от 28.11.2003» заменить текстом «от 27.11.2023». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Главы администрации 
города Тулы 

/•? 

/ - • » ' - /  

/'.•С4/ 
/ • ; . /  М И О П И Е Й  \ — у Д  

•> \\ 

'• й 
И.И. Беспалов 

с.» 


